

**Årsredovisning**  
för  
**Nordiska Matgrossisten AB**  
559318-6769

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Wilma Vallin, Styrelseledamot  
2023-10-23

Styrelsen för Nordiska Matgrossisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–05–01 – 2023–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva förädling och handel med fisk, skaldjur samt övriga marina produkter ämnade för livsmedels- och restaurangbranschen därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall också bedriva försäljning och förädling av björk- och blandved till företag och konsument samt förmedling och försäljning av finansiella tjänster såsom till exempel leasing mot provision.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 817	3 924
Resultat efter finansiella poster	869	121
Soliditet (%)	45,2	15,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		92 599	<b>117 599</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 599	-92 599	<b>0</b>
Årets resultat			501 205	<b>501 205</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>92 599</b>	<b>501 205</b>	<b>618 804</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 599
årets vinst	501 205
	<b>593 804</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	218 804
	<b>593 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 816 998	3 924 166
Övriga rörelseintäkter		0	4 418
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 816 998</b>	<b>3 928 584</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 881 287	-3 119 848
Övriga externa kostnader		-412 804	-335 680
Personalkostnader	2	-612 599	-331 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-241	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 947 931</b>	<b>-3 807 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>869 067</b>	<b>121 253</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-187</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>868 880</b>	<b>121 187</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-227 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-227 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>641 880</b>	<b>121 187</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 675	-28 588
<b>Årets resultat</b>		<b>501 205</b>	<b>92 599</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	84 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 000	80 000
Övriga materiella anläggningstillgångar		10 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>154 000</b>	<b>80 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>166 500</b>	<b>80 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		204 581	34 877
<b>Summa varulager</b>		<b>204 581</b>	<b>34 877</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		555 315	384 181
Övriga fordringar		700	4 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 024	5 516
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>570 039</b>	<b>394 253</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		828 398	269 073
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>828 398</b>	<b>269 073</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 603 018</b>	<b>698 203</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 769 518</b>	<b>778 203</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 599	0
Årets resultat		501 205	92 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>593 804</b>	<b>92 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>618 804</b>	<b>117 599</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		227 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>227 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		12 478	0
Leverantörsskulder		585 056	560 662
Skatteskulder		132 801	10 473
Övriga skulder		183 379	75 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>923 714</b>	<b>660 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 769 518</b>	<b>778 203</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	105 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-21 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Inköp		100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>80 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bålsta 2023-09-29

*Wilma Vallin*  
Wilma Vallin